

Til alle medlemmer av NTF

Anmodning om ekstraordinær generalforsamling

Merk: Beskrivelsen av hendelsesforløpet på generalforsamlingen 5. mai 2022 under, kan ikke anses som et offisielt referat, men forsøksvis nøytral og overskriftbasert opprømsing av hendelsesforløpet på Generalforsamlingen:

Vedr. Generalforsamling i NTF 5. mai 2022.

Sissel Kvinen ønsket velkommen til generalforsamlingen, presenterte tellekorps, og formidlet styrets henstilling til generalforsamlingen om annullering av generalforsamlingen 21.2.2022.

Tellekorpset ble orientert om at avstemming ville foregå ved henholdsvis å slå av og på kamera, samt kontraavstemming på samme måte.

Dette utløste debatt med utgangspunkt i Mette Heggens "Brev til Generalforsamlingen i NTF 5. mai 2022" (oversendt styret 3.5.) der hun bl.a. stilte krav om anonym avstemning.

Styret fastholdt at de ville gjennomføre avstemning/valg uten å legge til rette for anonymitet. Flere reagerte på dette da det er i strid med foreningens vedtekter.

Det ble påpekt at gjenværende styre allerede har effektivert sitt vedtak om å annullere generalforsamlingen fra 21.2.22 ved å sende ut FERs årsberetning, og dessuten foretatt endringer av styrets årsberetning. Dette er ikke noe et styre har mandat til å gjøre.

Det ble også påpekt at gjenværende styre ikke er beslutningsdyktig i følge vedtektene, og derfor ikke kan fatte beslutninger eller gjøre vedtak.

Disse momentene førte til at det ble uttalt mistillit mot det gjenværende styret. Flere deltagere stilte seg bak mistillitsforslaget, mens andre ga uttrykk for å ikke støtte det.

Diskusjonen fortsatte om hvordan votering over mistillitsforslaget skulle foregå, da gjenværende styre fortsatt ikke ville gi anledning til hemmelig valg.

Etter en lengre pause i møtet, valgte begge de gjenværende medlemmene av styret å trekke seg fra sine verv.

Generalforsamlingen innledet da forhandlinger om hvordan situasjonen uten styre nå skulle løses. Møtet på zoom ble imidlertid avbrutt av host før generalforsamlingen fikk anledning til å konkludere, med begrunnelsen om at dette var host-en sitt møte, og at hun derfor hadde rett til å avslutte møtet.

Umiddelbart etter at møtet ble avbrutt sendte Bjørn Reidar Brune invitasjon til alle medlemmer i NTF om å møtes på google-meet for å finne en løsning og å avslutte møtet. Til sammen 16 medlemmer deltok på dette møtet.

Møtet resulterte i en avtale om å anmode medlemmene i NTF om en ekstraordinær Generalforsamling for å innsette et interimstyre inkl. forslag til interimstyrets mandat, samt å velge en valgkomite og gi dem i oppdrag å sette i gang arbeidet med å skaffe kandidater til valg til ordinært generalforsamling 2023.

NTF's vedtekter krever at ekstraordinær generalforsamling må gis en tilslutning fra minst 10 medlemmer.

Under følger forslag til agenda:

Anmodning om ekstraordinær generalforsamling – dato –'

Agenda:

1. oppnevning av ordstyrer. Forslag: Bjørn Reidar Brune (+ evt. makker)
2. oppnevning av referent. Forslag:
3. godkjenning av innkalling og saksliste
4. oppnevning av to representanter til å skrive under protokollen
5. Fastsetting av mandat for interimstyret:

Da foreningen for tiden står uten styre er det nødvendig å velge et midlertidig styre (interimstyre) som kan oppfylle foreningens forpliktelser i det daglige, jobbe med å styrke interne prosesser i foreningen, og forberede den ordinære generalforsamlingen i februar 2023 med ordinære valg. Det foreslås et mandat for interimstyret som er begrenset, av flere grunner: For å tydeliggjøre hva som må prioriteres i perioden, at interimstyret er valgt ekstraordinært, og uten valgkomite, og at et ordinært styremandat bør gjelde et styre som er representativt og ordinært valgt.

Forslag til vedtak:

Interimstyret skal holde daglig drift i foreningen i gang fram til nytt styre kan overta. Styret skal utarbeide innkalling og saksliste til ordinær Generalforsamling 2023, legge fram innstilling til nødvendige vedtektsendringer for ordinær generalforsamling.

Finne kandidater til valgkomiteen for 2023

Opprette ressursbanken på medlemssiden.

6. Valg av interimstyre

Interimstyret er et midlertidig styre, som kan sørge for foreningens drift og forberede generalforsamling med ordinært valg. Et interimstyre valgt på ekstraordinær generalforsamling vil ikke oppfylle krav til nominasjonsprosessen vedr. antall nominerte og en valgkomites kvalitetssikring av et representativt utvalg kandidater. De som her velges bør derfor velges midlertidig fram til ordinært valg kan avholdes.

Forslag til vedtak: Det velges midlertidig leder blant følgende kandidater:

Bjørn Reidar Brune + evt. andre navn + benkeforslag, og det velges midlertidig styre blant følgende kandidater: Siri Holth, Mette Mehus, Navn + evt. benkeforslag

7. Valg av valgkomite

Forslag til vedtak: Linn Arnesen, Navn

8. Oppdrag valgkomité

Forslag til vedtak: Kandidater til styrelederverv, kandidater til styremedlemmer, kandidater til vara styremedlem, kandidater til Faglig Etisk

Råd, kandidater til VeiledergodkjenningsUtvalg, kandidater til MeglerUtvalg, kandidater til Redaksjonskomite.

Organisere og gjennomføre valget på generalforsamlingen 2023.

9. Konstituere følgende av foreningens organer midlertidig, som kan fungere fram til de ordinære valgene på generalforsamlingen 2023:
 - a. Faglig Etisk Råd forslag: Ellen Torp, Anne-Sofie von Düringen, Anne Gabrielle Sørensen.
 - b. VeilederGodkjenningsUtvalg forslag: navn, navn, navn
10. Fullføring av sakslista fra generalforsamlingen 21.2.2022, fra og med sak 7. godkjenning av vedtektene.

Med hilsen

Bjørn Reidar Brune

Mariken Moxnes

Thomas Malme

Anne Gabrielle Sørensen

Linn Arnesen

Mette Hegge

Siri Holth

Mette Mehus

Stine Haavik

Inger Johanne Vie Beisland

Bianca Rønsen

Roar Rønsen